UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-CCPTNT Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

V/v phối hợp tham gia Chương trình

bình ổn thị trường thành phố Hà Nội năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh nông, lâm,

thủy sản và muối; các chủ thể sản phẩm OCOP

trên địa bàn thành phố.

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 3675/SCT-QLTM ngày

23/7/2025 về việc phối hợp tham gia Chương trình bình ổn thị trường thành phố

Hà Nội năm 2025 (gửi kèm theo),

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông tin đến các cơ sở sản xuất, kinh

doanh nông, lâm, thủy sản, muối và các chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn

thành phố biết, nghiên cứu đăng ký tham gia; cụ thể như sau:

1. Cách thức đăng ký: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh gửi

hồ sơ đăng ký tham gia Chương trình về Bộ phận thường trực Chương trình

thuộc Sở Công Thương thành phố Hà Nội

Địa chỉ: số 331 đường Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. Điện thoại liên hệ

024.221.5572. E.mail: phongqltm@gmail.com.

2. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký đợt 1 trước ngày 01/8/2025 (tiếp nhận

hồ sơ liên tục trong thời gian thực hiện Chương trình).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo, đề nghị các tổ chức, cá nhân

quan tâm, phối hợp tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở Phạm Thị Đào;

- Cổng TTĐT Sở NNMT;
- Lưu: VT, CCPTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Đào

mailto:phongqltm@gmail.com

		2025-07-24T15:22:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Đào <phamthidao.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T15:27:21+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T15:27:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T15:27:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T15:27:40+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!